
２０２０年１１月 

 

お客さま 各位 

 

興産信用金庫 

 

外貨両替業務取扱い終了のお知らせ 

 

 

 平素は興産信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 当金庫は ２０２０年１２月３０日（水）をもちまして、外貨両替業務の取扱

いを終了することといたしましたので、お知らせいたします。 

外貨両替業務の取扱い終了に伴い、全ての店舗において外貨現金の売却・買取

並びに外貨現金による外貨預金口座への入出金ができなくなります。 

 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後もより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


